Pracinha/ SP, 06 de junho de 2017.

Of. CM n.º 023/2017.
Ref.: Encaminha Requerimentos.
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa Excelência, cópias dos Requerimentos n.º 001/2017 e n.º 002/2017 de autoria dos Vereadores Eduardo Bernardo Cruz, Evando Gomes Meira e Domingos Savio Cleto, aprovados na 9ª Sessão Ordinária desta Colenda Câmara, realizada em 05 de junho do corrente, para as providencias seqüenciais cabíveis e necessárias.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo para reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
                                                                      Sergio Aparecido Perrud
                                                                      = Presidente da Câmara =

À Sua Excelência, o Senhor

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.